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Vara do Trabalho UF Iniciadas Baixadas % de
Baixados

Pendentes
de Baixa

Araripina  - 01a Vara PE 130 179 137,69% 378
Barreiros  - 01a Vara PE 224 752 335,71% 1.002
Barreiros  - 02a Vara PE 49 152 310,20% 1.095

Belo Jardim  - 01a Vara PE 298 109 36,58% 687
Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara PE 383 331 86,42% 1.276
Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara PE 301 158 52,49% 1.487

Carpina  - 01a Vara PE 588 518 88,10% 601
Caruaru  - 01a Vara PE 297 81 27,27% 1.477
Caruaru  - 02a Vara PE 418 190 45,45% 1.779
Caruaru  - 03a Vara PE 388 297 76,55% 1.705
Catende  - 01a Vara PE 313 94 30,03% 2.831
Escada  - 01a Vara PE 250 635 254,00% 486

Garanhuns  - 01a Vara PE 317 320 100,95% 1.012
Goiana  - 01a Vara PE 500 577 115,40% 1.654
Goiana  - 02a Vara PE 644 944 146,58% 685
Goiana  - 03a Vara PE 712 491 68,96% 1.679

Igarassu  - 01a Vara PE 250 428 171,20% 396
Igarassu  - 02a Vara PE 221 443 200,45% 315
Ipojuca  - 01a Vara PE 288 436 151,39% 1.108
Ipojuca  - 02a Vara PE 172 514 298,84% 842
Ipojuca  - 03a Vara PE 165 199 120,61% 1.120

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara PE 322 312 96,89% 768
Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara PE 520 374 71,92% 880
Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara PE 498 629 126,31% 676
Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara PE 393 412 104,83% 1.290
Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara PE 521 308 59,12% 1.043

Limoeiro  - 01a Vara PE 362 330 91,16% 1.045
Nazaré da Mata  - 01a Vara PE 211 123 58,29% 1.331
Nazaré da Mata  - 02a Vara PE 378 394 104,23% 582

Olinda  - 01a Vara PE 357 302 84,59% 1.460
Olinda  - 02a Vara PE 287 267 93,03% 1.016
Olinda  - 03a Vara PE 327 295 90,21% 1.190

Palmares  - 01a Vara PE 759 1.294 170,49% 2.570
Palmares  - 02a Vara PE 180 277 153,89% 1.377
Paulista  - 01a Vara PE 376 391 103,99% 1.474
Paulista  - 02a Vara PE 450 334 74,22% 1.419

Pesqueira  - 01a Vara PE 495 423 85,45% 1.485
Petrolina  - 01a Vara PE 288 317 110,07% 1.006
Petrolina  - 02a Vara PE 269 406 150,93% 976

Baixa de Processual por Vara do Trabalho da 6ª Região-PE
Período de Referência 01/01/19 a 31/08/19

Fase de Execução
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Petrolina  - 03a Vara PE 225 255 113,33% 922
Recife  - 01a Vara PE 434 433 99,77% 940
Recife  - 02a Vara PE 279 266 95,34% 1.315
Recife  - 03a Vara PE 619 423 68,34% 1.621
Recife  - 04a Vara PE 404 370 91,58% 1.964
Recife  - 05a Vara PE 559 510 91,23% 1.523
Recife  - 06a Vara PE 533 364 68,29% 2.159
Recife  - 07a Vara PE 411 256 62,29% 1.459
Recife  - 08a Vara PE 434 256 58,99% 997
Recife  - 09a Vara PE 330 288 87,27% 1.682
Recife  - 10a Vara PE 448 211 47,10% 1.430
Recife  - 11a Vara PE 454 155 34,14% 1.884
Recife  - 12a Vara PE 525 410 78,10% 1.713
Recife  - 13a Vara PE 431 687 159,40% 1.861
Recife  - 14a Vara PE 425 516 121,41% 1.108
Recife  - 15a Vara PE 390 271 69,49% 1.519
Recife  - 16a Vara PE 231 255 110,39% 1.313
Recife  - 17a Vara PE 258 225 87,21% 1.606
Recife  - 18a Vara PE 368 311 84,51% 1.280
Recife  - 19a Vara PE 442 487 110,18% 1.509
Recife  - 20a Vara PE 485 409 84,33% 1.213
Recife  - 21a Vara PE 369 307 83,20% 1.463
Recife  - 22a Vara PE 417 430 103,12% 2.009
Recife  - 23a Vara PE 587 350 59,63% 1.358

Ribeirão  - 01a Vara PE 358 224 62,57% 1.342
Ribeirão  - 02a Vara PE 453 346 76,38% 1.024
Salgueiro  - 01a Vara PE 470 264 56,17% 2.376

São Lourenço da Mata  - 01a Vara PE 471 499 105,94% 1.523
Serra Talhada  - 01a Vara PE 318 365 114,78% 1.660

Timbaúba  - 01a Vara PE 407 280 68,80% 1.122
Vitória de Santo Antão  - 01a Vara PE 316 288 91,14% 1.169

Total 26.752 25.747 96,24% 91.267
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Araripina  - 01a Vara 22 40 17 11 21 13 25 30 179

Barreiros  - 01a Vara 164 188 28 12 192 51 19 98 752

Barreiros  - 02a Vara 22 26 28 13 12 17 23 11 152

Belo Jardim  - 01a Vara 17 8 2 9 9 7 16 41 109

Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara 25 65 26 48 52 31 44 40 331

Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara 8 31 53 24 22 10 4 6 158

Carpina  - 01a Vara 50 29 66 98 104 41 71 59 518

Caruaru  - 01a Vara 26 25 5 8 2 4 7 4 81

Caruaru  - 02a Vara 32 13 24 22 13 7 52 27 190

Caruaru  - 03a Vara 45 25 50 41 38 16 40 42 297

Catende  - 01a Vara 22 29 9 14 5 3 7 5 94

Escada  - 01a Vara 10 19 4 12 60 469 34 27 635

Garanhuns  - 01a Vara 48 23 17 27 31 41 71 62 320

Goiana  - 01a Vara 56 225 65 65 21 22 52 71 577

Goiana  - 02a Vara 17 28 20 8 416 64 292 99 944

Goiana  - 03a Vara 9 36 56 80 37 133 96 44 491

Igarassu  - 01a Vara 41 43 47 33 28 39 49 148 428

Igarassu  - 02a Vara 33 35 12 24 60 215 32 32 443

Ipojuca  - 01a Vara 26 16 24 50 52 76 100 92 436

Baixa de Processual por Vara do Trabalho da 6ª Região-PE
Período de Referência 01/01/19 a 31/08/19

Fase de Execução
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Ipojuca  - 02a Vara 6 10 2 57 180 76 45 138 514

Ipojuca  - 03a Vara 17 45 39 17 27 9 3 42 199

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara 33 45 46 37 38 55 44 14 312

Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara 51 20 24 50 81 94 12 42 374

Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara 74 78 76 98 95 69 54 85 629

Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara 74 44 65 42 47 48 41 51 412

Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara 99 51 24 24 42 28 26 14 308

Limoeiro  - 01a Vara 10 23 15 23 42 38 114 65 330

Nazaré da Mata  - 01a Vara 17 5 17 18 16 10 24 16 123

Nazaré da Mata  - 02a Vara 29 26 15 22 65 78 107 52 394

Olinda  - 01a Vara 44 26 24 30 32 10 101 35 302

Olinda  - 02a Vara 41 31 27 32 69 10 31 26 267

Olinda  - 03a Vara 33 44 33 40 70 34 18 23 295

Palmares  - 01a Vara 643 122 68 98 75 192 62 34 1.294

Palmares  - 02a Vara 8 27 16 14 15 20 14 163 277

Paulista  - 01a Vara 49 52 18 50 72 33 83 34 391

Paulista  - 02a Vara 55 29 49 45 77 35 26 18 334

Pesqueira  - 01a Vara 81 45 64 67 74 29 21 42 423

Petrolina  - 01a Vara 49 27 16 39 28 37 46 75 317

Petrolina  - 02a Vara 41 34 27 46 58 68 54 78 406

Petrolina  - 03a Vara 35 28 17 20 50 21 29 55 255

Recife  - 01a Vara 71 60 35 65 39 52 59 52 433

Recife  - 02a Vara 23 18 12 30 30 41 78 34 266

Recife  - 03a Vara 50 52 58 39 61 56 56 51 423

Recife  - 04a Vara 20 66 30 69 50 55 61 19 370
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Recife  - 05a Vara 31 73 37 99 78 77 68 47 510

Recife  - 06a Vara 56 46 50 36 38 55 34 49 364

Recife  - 07a Vara 15 26 42 56 29 37 32 19 256

Recife  - 08a Vara 37 48 23 17 46 40 10 35 256

Recife  - 09a Vara 43 41 14 11 16 17 118 28 288

Recife  - 10a Vara 47 38 21 13 20 15 25 32 211

Recife  - 11a Vara 3 5 14 35 55 23 7 13 155

Recife  - 12a Vara 49 43 36 52 75 96 44 15 410

Recife  - 13a Vara 64 24 50 24 103 300 61 61 687

Recife  - 14a Vara 35 52 54 90 48 59 22 156 516

Recife  - 15a Vara 21 41 36 27 42 31 50 23 271

Recife  - 16a Vara 18 38 57 26 28 35 39 14 255

Recife  - 17a Vara 20 35 29 43 32 24 30 12 225

Recife  - 18a Vara 36 38 31 45 38 44 49 30 311

Recife  - 19a Vara 55 66 101 48 79 67 37 34 487

Recife  - 20a Vara 39 55 54 61 67 35 47 51 409

Recife  - 21a Vara 49 47 51 25 39 35 28 33 307

Recife  - 22a Vara 121 42 54 23 30 30 74 56 430

Recife  - 23a Vara 29 41 36 51 39 78 28 48 350

Ribeirão  - 01a Vara 58 20 37 14 40 5 33 17 224

Ribeirão  - 02a Vara 42 16 52 70 64 43 51 8 346

Salgueiro  - 01a Vara 39 45 16 11 61 49 23 20 264

São Lourenço da Mata  - 01a Vara 55 63 20 56 97 121 50 37 499

Serra Talhada  - 01a Vara 62 57 45 46 50 52 18 35 365

Timbaúba  - 01a Vara 25 43 25 45 33 74 26 9 280
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Vitória de Santo Antão  - 01a Vara 31 34 49 51 31 29 30 33 288

Total 3.406 2.989 2.404 2.746 3.886 3.928 3.277 3.111 25.747
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